
\| „, *?.": r_ 1-_ _
|

_ Ě
.,. |' f * í . %).-. | '. '. -. = .. ;:

v. villa _-___-_1_j_;.________ L.“ Í."-'.IŠ -i-'-L'—'I-'-Ii]:'I'L.-Fi|i: ŠíšaĚý In.. - ....- rhi- ,
.

PÉE _. „_
l'.

a st“
": 'C'.

|

„_ „ $,. %„ . ; [
ez F,. .-

1% S
Š; f_tlI-I„' Ri_íšhéš* Š ; “tri/ÍEÍŽJVar ) l$l-___ ||_-. . "

'

___:_
-.

„„ „,
_

© Kategorie: Maloodběratel !Í—t Číslo Smlouvy dodavatele: Cislo smlouvy iEiiůsob zahájení Klasická změna dodavatele

__0__
Produktová řada: EPET %;? Varianta: SPOT ,;, OP CRM: 79577 PROP 79577 iD EXTO2O

EP ENERGY TRADING, a..s se___-_sídlem Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ 110 02, zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městskýmsoudemv Praze, sp. zn. B
10233|čo:27386643, DIČ: CZ27386643, www.epetcz Info©epetcz zákaznickálinka 255 707 098

!= .—-. —- .. __ - | . . _ _ __.__- _a._-
.

__|
.
_ _

___li.-v....— velvet-testsit.“-_ t ; -. .;- -. _ - . .- „__-..; - _ _
Název Město Podbořany

IČO 00265365 DIČ Dič
Adresa sídla:

Ulice Mírová Č.p. 615 Co Č 0 Obec Podbořany PSČ 44101

Korespondenční adresa: ? Stejná jako adresa sídla EI Jiná — vyplňte níže Obchodníjméno Adresát

Ulice Klikněte sem a zadejte text č.p. o p. Č.o. (: 0. Obec Zadejte obec Psč PSČ
Zastoupenýlá:

Jméno a příjmení Mgr. Radek Reindl Funkce starosta

Kontaktní osoba:

Jméno a příjmení Ing Lucie Harvánková Funkce Vedoucí fin. úřadu

Telefon E-mail

ij-jjí |e_____ tL'IL'ltíq'l-ťÉJ—L'ÍI_ĚEI_'_.___ _.___£'l_l-__Í_"'3___L_FL _____-._'-__..__
_-

__ ____.
: ..

-_
. .- _

Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit na vlastní jméno a ůčetDistribuční služby do odběrného místa Zákazníka uvedeného
v Příloze č. 1(dále'jen,,0M")a závazek Zákazníka uhradit Dodavateli řádně a včas cenu za dodávku elektřiny a zajištění Distribučních služeb ve výši sjednané v této Smlouvě
a cenu vybraných služeb dle Ceníku vybraných služeb, včetně souvisejících poplatků a daní. Podmínky dodávky elektřiny a zajištění Distribučních služeb a další vzájemná
práva a povinnosti Smluvních stran jsou upraveny ve Smlouvě, v Obchodních podmínkách dodávky elektřiny/plynu — Maloodběr č 1/2019(dá|e „0P") a v Ceníku vybraných
EU.-?B? které _jsou_

nedílnou součástí
Smlouvy __

LEŠELiliii Lego"iii16131153 .— -.í; '._._Í_'Ě1*'I_.í:-|-. ně;-„ :. :_' :.: .. . . 2. „Li-.“-
'

-;.=
' ' __:_- .__ ,! .lo'_-_'.:_.'__-'-_-.

Specifikace 0M a distribuční sazba jsou uvedenyv Příloze č. 1 této Smlouvy Zákazník má v OM typ měření C. Je- Ii ve smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákazníkem a PDS
uveden jiný typ měření než C, pak platí typ měření uvedený ve smlouvě o připojení a Zákazník se zavazujedo zahájení dodávky elektřinydo příslušného OIVl sdělit
Dodavateli ,jak_ý typ měření má.
V případě změny distribuční sazby či typu měření je Zákazník povinen bezodkladně informovat Dodavatele, včetně uvedení data této změny
_Úpatřerii pro s_tavy nouze _j_s_oi__i_ vymezena _i_r_FmĚĚE

č. 2
této

Smlouvy
.l

1__,__,___E'ů .;Š-l'
fl—r'ríř.1j.j.'d_„

„...rl't-Lťlíktjlliřiliň- _,='_____-_______ __-___ ______
_ -_

_
,—

.
_

:“, , -
_

'___ *.'._I. _.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Zákazníkem. Požadované datum zahájení dodávky elektřiny je uvedeno zvlášť pro každé OM v Přílozeč.1 této
Smiouvy

Smlouva
_se
sjednává

na_dobu určitoudo 313
52933.s___auiomatioltym

prodloužením doby trvání Smlouvy dio o & odsl. 6. 3 OP
„t:u' „'t-, „_ „osou-—_ _- -' __:_-- __-._- :. - . -. '! :
Cena za sdružené službydodávky elektřiny(resp Konečná cena dle OP) se skládá z celkové ceny za dodávku elektřiny z celkové ceny za Distribuční službya ostatních
regulovaných plateb dle platné legislativy. Všechny ceny uvedené ve Smlouvějsou bez DPH, daně z elektřiny a dalších případných daní a zákonných poplatků, které budou
spolu s cenou za sdružené službydodávky elektřiny vyúčtovány samostatné.

Celková cena za dodávku elektřiny:

Celková cena za dodávku elektřiny sevypočítá jako součet jednotkové ceny za dodávku elektřiny a ceny za nákup na trhu a zákaznický servisvynásobený celkovou
spotřebou elektřiny (MWh) v příslušném zůčtovacím období, ke kterému se přičte součin stálého měsíčního platu a počtu kalendářních měsíců v příslušném zúčtovacím
období

Smluvní strany se dohodly na určení jednotkové ceny za dodávku elektřiny, vypočtené na základě ceny elektřiny na denním trhu organizovaným operátorem
trhu,společností OTE, a.s., lČO: 26 46 33 18, se sídlem: Praha 8, Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 186 00 (dále jen „OTE“), přičemž Zákazník výslovně prohlašuje, že si je
vědom, že ceny denního trhu se stanovují zvlášť pro každou obchodní hodinu a mohou být proměnlivé. Smluvní strany jsou si vědomý, že jednotková cena za dodávku
elektřiny, vypočtená níže uvedeným způsobem, může být pro jednotlivá zůčtovaci obdobi odlišnáa dohodly se, že její případné zvýšení mezi zúčtovacími obdobími není
zvýšením ceny nebo změnou smluvních podmínek ve smyslu 5 11a odst. 1 a odst. 5 Energetického zákona, resp. 5 1752 OZ a Zákazník nemá právo ztohoto důvodu
odstoupit od Smlouvy.

Jednotková cena za dodávku elektřiny sevypočítájako vážený průměr ze všech součinů hodinových cen elektřiny stanovenýchnadenním trhu s elektřinou organizovaným
OTE, jež jsou publikovány na webových stránkách OTE ( s'rrvrmv. - r_ozr r k - rh ! I k

'
l' n i-r ,a hodinových spotřeb elektřiny Zákazníkem v daném

zúčtovacim období, kterým může být měsíc či zpravidla 12 po sobě jdoucích měsíců, kdy váhou je spotřebované množství elektřiny. Ceny elektřiny na denním trhu OTE
vjednoilivých hodinách,stanovené v EUR, se přepočítávají na měnu CZK dle devizového kurzu vyhlášeného Českou národní bankoupro jednotlivé dny dodávky, přičemž
připadne-li den dodávky na nepracovní den, použije se pro tento den kurz vyhlášený pro poslední předchozí pracovní den.

Hodinová spotřeba elektřiny se u Zákazníka, který nemá průběhové měření, stanovi dle přepočteného typového diagramu dodávek elektřiny (TDD), třída TDD jeZákazníkovi
přiřazena dle příslušné distribuční sazby Zákazníka, u Zákazníka s průběhovým měřením se použije skutečněnaméřená spotřeba elektřiny vjednotlivých hodinách dodávky
elektřiny v příslušném zúčtovacím období. Přepočtený TDDstanovuje OTE na základě normalizovaného TDD upraveného teplotními koeficienty. Přepočtený TDD se násobí
v každé hodině příslušným koeficientem zbytkového TDD daného PDS pro určení hodinových spotřeb elektřiny. Normalizovaný TDD, přepočtený TDD, teplotní koeficienty i
koeňcienty zbytkových diagramů jsou publikované OTE na webových stránkách OTE : :H - r, : i tli-r. ! v - '

ra » » ] kri .Vpřípadé, že by
cena elektřiny na denním trhu s elektřinou organizovaným OTE byla pro konkrétní hodinu záporná, použije se pro účely výpočtu jednotkové ceny za dodávku elektřina pro
tuto konkrétní hodinu hodnota rovnající se nule. Dodavatel se zavazuje sdělit Zákazníkovi na jeho žádost, jaký TDD má přiřazený.

Zákazníkovi, kterému je přiznána dvoutarifní distribuční sazba, bude účtována jednotková cena za dodávku elektřiny ve stejné výši pro vysoký i nízký tarif.

Jednotková cena za dodávku elektřiny se stanovuje vždy samostatné pro příslušné zůčtovaci období, zasahuje—Ii zůčtovaci období do více kalendářních let, pak se
jednotková cena stanovi zvlášť pro každý kalendářní rok spadající do zůčtovacího období.

Součástí celkové ceny za dodávku elektřiny je:
. Stálý měsíční piatse sjednává ve výši 60 Kč/měsíc.
. Cena za nákup na trhu a zákaznický servisse sjednává ve výši 225Kč/MWh.

Strana 1/6



Smiouva :: sdružených službách dndávky alektřinytdáleien „Smimwďl m..
*

Strana 2/6



YUŽ $ d0dÉk : Ě& t" »;Ř ŠŠŠ (dá i o jen „$m iouva ' *) Jel |_ __ _l
: .m louva o s

Celková cena za Distribuční služby:
Celková cena za Distribuční služby bude účtována v závislosti na distribuční sazbě přiřazené PDS Zákazníkovi. naměřených dat spotřeby poskytnutých PDS prostřednictvím
informačního systému OTE ve výši regulovaných cen stanovených ERU v platném a účinném cenovém rozhodnutí.

'!

EELĚĚÍÝĚlm—ŠĚWÉEMFLJJASJM. LI:-„;; ;_- -;'_ -_ ; . ._- _.._'-; ití;- _- -_
'
_ -'.-_ ;:_-_ _. ___:mu ti:: .-;-_ . ._-.l

Způsob úhrady plateb a přeplatkú Bankovní účet Zákaznlka Způsob odesílání faktur a předpisů záloh

Faktury a platební příkaz EI inkaso číslo účtu ĚÍ elektronicky na e-mail zákazníka
zálohy:

a
platební přít-tez [] inkaso kód banky El v papírové podobě běžnou poštou

Zúčtoveol obdobi: É měsíčně-EJ ročně.

Dodávky elektřiny osvobozené od daně z elektřiny: El ANO & NE

Dodávky elektřiny osvobozené od daně z elektřiny lze realizovat pouze na základě platných dokumentů dodaných předem Zákazníkem Dodavateli v souladu se ZSVR.
Bližší podmínky a povinnosti Zákaznlka v tomto případě jsou uvedeny v článku 3 odst. 3.5. OP.

Za účelem ověření správnosti vyúčtování a výpočtu celkové ceny za dodávku elektřiny dle této Smlouvy je Zákazník Oprávněn vyžádat si od Dodavatele detailní
podklady. Dodavatel zašle Zákazníkovi tyto podklady na e-mailovou adresu uvedenou v žádosti. Doba od doručení žádosti Zákazníka o detailní podklady pro vyúčtování
do odeslání těchto podkladů Dodavatelem Zákazníkovi se nepočítá do lhůty stanovené pro uplatnění reklamace vyúčtování sdružených služeb dodávky elektřiny.
řířrWiWúmžtfužijtĚi'ÉínWWí'iFtiifistu;_„**„ZLÉ—„*:—„aa_ařřmiiel

Dosavadní dodavatel elektřiny Vemex energie

D Zákazník uděluje plnou moc Dodavateli k ukončení smlouvy s jeho stávajícím dodavatelem elektřiny.

EIZákaznlk ukončuje smlouvu se stávajícím dodavatelem sám k datu 31.3.2022

Smlouva se stávajícím dodavatelem je uzavřena na dobu: El určitou do 31.12.2022 EI určitou bez automatického prodloužení do Datum EI neurčitou

Výpovědní lhůta u smlouvy se stávajícím dodavatelem: D 1 měsíc El Směsíce El jiná Počet měsíců
lf_iiiio_ul'ioíůi'deiandml„_____L :'l. _: ._- - - ' '

_ __ 1
Žádné

li.?lilii:věřili—tetě:iští-itálieÉĚLÉĚĚÉEEĚEJ jaa_'r'fř 1-
'

-“— “f:-3
' -- -- ' " ' _- al...? išií'ff-L- _- - j

Porušl-li Zákazník smluvní povinnost (i) nemít pro OM ve smyslu čl.3 odst. 3.1. OP uzavřen jakýkoliv smluvní vztah s jiným dodavatelem. jehož předmětem je dodávka
elektřiny do OM Zákazníka v období, které se byt' částečně shoduje se Smluvnlm obdobím dle Smlouvy. či (ii) povinnost poskytnout součinnost dle čl. 7. OP. je Zákazník
povinen dle čl. 5 odst. 5.4. OP uhradit Dodavateli za každé 0M Zákazniká, ve vztahu. ke kterému došlo k porušení povinnosti Zákazníka, smluvní pokutu ve výši součinu
předpokládané roční spotřeby elektřiny Zákazníka v MWh v tomto OM a částky 300.— Kč. nejméně však ve výši 10.000,- Kč. Je-Ii Zákazník v prodlení s placením jakékoliv
dlužné částky na základě Smlouvy, je povinen uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, i započatý. den prodlení. a trvá-li takové prodlení
déle než 3 pracovní dny, je Dodavatel oprávněn po Zákazníkovi požadovat smluvní pokutu ve výši 100.- Kč za každou písemnou. e-mailovou či SMS upomínku dluhu.
Zákazník svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s tím. že Smlouva obsahuje doložku, která odkazuje na OPa Ceník vybraných služeb, které jsou mimo text Smlouvy a
upravují další práva a povinnosti Smluvních stran při dodávce elektřiny, tyto dokumenty převzal. porozuměl jim a bez výhrad je akceptuje. Dále Zákazník podpisem Smlouvy
stvrzuje, že mu Dodavatel s dostatečným předstihem před uzavřením Smlouvy poskytlveškeré potřebné informace týkající se smluvního vztahutak. aby jeho podpis
vyjadřoval informovaný projev jeho vůle. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn závazek pro příslušné OM uzavřít. veškeré jím uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a je si
vědom případných následků uvedení nepravdivých údajů.
Je-li Zákazník povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 ZRS, o čemž je povinen informovat Dodavatele při uzavření této Smlouvy či neprodleně poté, uzavírají Smluvní strany
samostatnou dohodu o způsobu zveřejnění Smlouvy v registru smluv, která je oddělitelná od ostatních ujednání této Smlouvy (dále jen „Dohoda"). Zákazník se zavazuje v
souladu a za podmínek ZRS zveřejnit Smlouvu, její změnu či ukončení. v registru smluv v zákonem stanovené lhůtě, vždy však nejméně 7 dnů před sjednaným datem
zahájení dodávky (v případě uveřejnění Smlouvy). a provést dle ZRS i případné opravy. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této Smlouvy Zákazníkem.
Smlouva pak nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Není-Ii Zákazník povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 ZRS, nabývá tato Smlouva platnosti a účinnosti
dnem jejího podpisu Zákazníkem.

Za Dodavatele Za Zákazníka

Datum a místo: 20.01.2022 v Podbořanech
Jméno a příjmení: Ing. Žaneta Můllerová, Jméno, příjmení: Mgr„ Radek Reindl
Funkce: Vedoucí prodeje a éč M l db r Funkce: starosta

Podpis a razít Podpis a razítko

Strana 3/6



Smlouva o odmže

Příloha č. 1: Odběrná mista Zákazníka

28.

28.

24.

25.

28.

215

28.

29.

30.

31.

32.

33.

35.
36.
37.
38.

'
39.
40.
41.

85818248848T48582T Kněžice parc. 141/2.Podbořany 438 01
85818248848171888588

859182400405681489

859182400407585563

859182400405700760

E 859182400405697725

859182400405697879

859182400405685159

859182400405684473

859182400405681816

859182400405685463

5521agann4naaaareá

8581.82488485888228 -

Í 859182400405744566

8581 82400405744603

858182400405744733

859182400405743873

859182400405702719

859182400405702740

' 859182400405685708 !

858182488485888848

858.1824884 85_88"..r1*'i"8'|II

858182488485882284

858.1 8241884855822“

858182400405682295 :

858182400405682400

859182400406966325

859182400400194465

858182488485884878.

859182400405684190

859182400405684435 ;

859182400405683735

859182400405683902

858182488485588288

859182400405681588

858182400407674625

858182400405702214

859182400400233522

859182400407705961

85918248848?858858

859182400407876999

Atl'rgaáeúůhňrújéřiu'ířříiňtá '

Hlubany 241/3.Podbořany 441 01

Za učilištěm 960,Podbořany 441 01

Podbořany 1929!1,Podbořany 441 01

Letov „Podbořany 441 01

Pšov , Podbořany 441 01

Sýrovice . Podbořany 441 01

Dukelská . Podbořany 441 01

Dukelská 1. Podbořany 441 01

Sídliště Miru „Podbořany 441 01

Alšova. Podbořany 441 01

Valovská 882.Podbořany 441 01

Masarykovo náměstí 922.Podbořany 441 01

Neprobylice. Podbořany 438 01

Kněžice . Podbořany 438 01

Mory. Podbořany 438 01

Oploty. Podbořany 438 01

Buškovice. Podbořany 441 01

Buškovice 329.Podbořany 441 01

Valovská. Podbořany 441 01

Přlčná 572.Podbořany 441 01

Bedřicha Smetany, Podbořany 441 01

5.května , Podbořany 441 01

Valovská,Podbořany 441 01

5.května 531 „Podbořany 441 01

Komenského,Podbořany 441 01

Valovská 882.Podbořany 441 01

Mírová 615.Podbořany 441 01

Vroutecká , Podbořany 441 01

Kpt. Jaroše 550, Podbořany 441 01

Na Kopci, Podbořany 441 01

Nádražní. Podbořany 441 01

Masarykovo náměstí, Podbořany 441 01

Politických Vězňů, Podbořany 441 01

Valov, Podbořany 441 01

Hlubany, Podbořany 441 01

Kaštice, Podbořany 441 01

Valovská 533.Podbořany 441 01

Tyršova, Podbořany 441 01

Švermova V0.Podbořany 441 01

Švermova 2156/4.Podbořany 441 O1

3-fázově

3-fázové

3—fazové

3-fázové

a-fázově

3-fázové

3-fázové

3-fázové

3-fázové

3-fázové

3-fázové

3-fázové

3-fázové

1 -fázové

1 -fázové

3-fázové

1 -fázové

3-fázové

3-fázové

3-fázové

3-fázové

3-fázové

3-fázové

3-fázové

3-fázové

3-fázové

3-fázové

3-fázové

3-fázové

3-fázové

3-fázově

3-fázové

“.*.—fázově

afázůvň

Názov—l.-

34525118

iii-fázová

a-fázovů

a—fázové

názov—é

3-fázové

25

32

25

32

25

25

25

32

35

25

40

200

200

16

25

20

25

25

32

32

40

32

25

80

50

20

125

40

25

25

16

25

50

25

40

25

25

32

.- 3—: ".;5.

C02d

C02d

C62d

062d

C62d

C62d

C62d

062d

C25d

C62d

C25d

C02d

C25d

C62d

C62d

C62d

Sazba

C62d

C62d

C62d

001d

C62d

C62d

C02d

C62d

062d

C25d

COSd

062d

C02d

C62d

C62d

C25d

C62d

062d

C02d

C62d

C25d

CO1d

C62d

C02d

5518885518585

'
ráiil

1.4.2822

1.4.2022-

1.4.2522.

1.4.2822

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2822

1.4.2822

1.4.2822

1.4.2822“

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4;2n22

1.12n22

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

Fůmwmwlmin

-

49

hijdftlávlry

'

„zá
__

,3

15,7

6,4

8,9

25.5

31 ,4

4.5

10.7

21 ,5

41

8,5

2,8

9,8

4,7

5.7

19.4

26

43,1

1.2

27,2

3,9

Strana 4/6



Příloha č. 13: Odběrná mista Zákaznika

Ti.

_ 31.
82.

. 2859182400405682974

55915240111140555295?

85132400408354243.

859182400405702764

859182400405702276

. '. 859182400405684862

. a 859182400407973803

359182400406948482

859182400408402500

. ; 859182400405683148

859182400408401985

859182400408645716

359182400408802522

aaa1aaqnnanaaaaaaa

aaataaanaanaaaaa1a

aaa182400405685135

359132400405685142

. ;859182400405684114

i859182400405684121

559182400405682851

aaa182400405683469

859182400405683476

859182400405683186

859182400405681458

. „859182400400276222

359182400400276208

Švermova 875,Podbořany 441 01

Adraaaodhůrnůhamlata '-
'tUliitaJipumbaaíFEČ-J. .“ . „

Švermova 875.Podbořany 441 01

Palackého 857,Podbořany 441 01

Buškovice 1. Podbořany 441 01

Dolánky. Podbořany 441 01

Tyršova 578. Podbořany 441 01

Doupovská ppč. 26, Podbořany 441 01

Sídliště eu 921 „Podbořany 441 01

Valovská 1885/1, Podbořany 441 01

Masarykovo náměstí 733. Podbořany 441 01

Mlýnská parc.č. 1494/1,Podbořany 441 01

Vroutecká ppč. 1949, Podbořany 441 01

Podbořany ppč. 245/1. Podbořany 441 O1

Masarykovo náměstí . Podbořany 441 01

Mlýnská 71. Podbořany 441 01

Dělnická 381 „Podbořany 441 01

Dělnická 382. Podbořany 441 01

Husova 439„Podbořany 441 01

Husova 439. Podbořany 441 01

Bratří Čapků 684. Podbořany 441 01

Palackého 857.Podbořany 441 01

Palackého 857.Podbořany 441 01

Masarykovo náměstí 803, Podbořany 441 01

Sídliště Míru 921 „Podbořany 441 01

Palackého 944,Podbořany 441 01

Palackého 945. Podbořany 44101

ziji; “ĚW
\358

Í.haha—nimi

':1

3-fázové

a-fazova

til-fázové

3-fazavě

1 Jámě

sama

Hama

Hama

1-íazová

a-fázmirá

a-fazova

3-fázové

3-fázové

1 -fázové

3-fázové

mama

f_i-fázová

iaazava

blázni-té

t-laaová

G-fazavě

3-fázové

1 -fázové

3-fázové

Hamad:

t-razaaa

„nana

Jistič

Jistič

Jistič

Jistič

Jistič

Jistič

Jistič

Jistič

Jistič

Jistič

Jistič

Jistič

Jistič

Jistič

COZd

056d

C25d

C25d

E825

CEEd

CEÉU

CO2d

062d

C02d

C02d

062d

C01d

Gaza

Enid

Gůtd
CO1d

C01d

CO1d

CD1d

C01d

C01d

Cůíd

Enid

COZd

CO2d

Sazba

Sazba

Sazba

Sazba

Saaba

Sazba

Sazba

Sazba

Sazba

Sazba

Sazba

Sazba

Sazba

Sazba

sazba

data jen „Émiouvďš

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

1.4.2022

GCC-“Ě &

magma-mian

=

“aaa-wav:

---
-

0.

2.

1.

7.

7

6

6

2

10,4

0.

5.

3

8

1,18

10

3.

0.

0.

0.

0.

0.

0.

0.

0.

5

9

3

3

2

3

3

3

8

0.07

5.

0.

0.

2

2

3

Strana 5/6



|..

Smlouva o sdružených službách dodávíw Élektřinyídálejen „Smlouva“) mg
»

Příloha č. 2: Opatření pro stavy nouze
Zákazník s hodnotou jističe před elektroměrem 200 A a vyšší prohlašuje v souladu s příslušnými právními předpisy, že se na něj vztahuje zařazení do regulačních stupňů:

lZařazunl do reg.,-stupňů - '
.

- . :“

RS č. 7 bezpečnostní RS č. 7 snížení do dobyOM EAN RS c. 4 [%] RS c. 6 [%] minimum [kW] [hod]

1. 859182400405685722

2. 859182400405683223

3.

4.

5.

Jméno, Příjmení Telefon E-mail

nam GQICH WMLQUCJ—f 4% 562 ilo/| WGCQUOÍ-ÍQ MWWYŠ UST

.vvl

zařízení. vlivu na okolní prostředí a obsluhujících pracovníků. V případě. že hodnota bezpečnostního minima není vyplněna, rovná se hodnota bezpečnostního minima nule
(O), tudíž je možné přerušit dodávku elektřiny do 1 hodiny od vyhlášení předcházení stavu nouze nebo stavu nouze a přejít na nulový odběr.

Strana 6/6




